
ZARZĄDZENIE NR 161/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 222/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie 
zasad sporządzania cząstkowej deklaracji podatkowej VAT-7 przez gminne jednostki oraz zasad 

dotyczących wystawianych i otrzymywanych faktur zmienionego Zarządzeniami nr 83/2016 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 18 maja 2016 r., nr 132/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 7 września 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) i ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2011r., 
Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega zapis § 2 ust. 1. Otrzymuje brzmienie:

„1. Zobowiązuje się Dyrektorów oraz Kierowników następujących gminnych jednostek budżetowych:

1) Zespół Szkół w Stegnie (02)

2) Szkoła Podstawowa w Jantarze (04)

3) Szkoła Podstawowa im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie (05)

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drewnicy (06)

5) Zespół Szkół w Tujsku(03)

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stegnie (01)

7) Żłobek  „Miś Uszatek" w Stegnie (07)

- do wskazania osoby odpowiedzialnej za sporządzanie deklaracji VAT 7, rejestrów zakupu 
(nabycia) i sprzedaży podatku od towarów i usług VAT,

- do przekazywania rejestrów zakupu (nabycia) i sprzedaży podatku od towarów i usług VAT
(w  formie papierowej zgodnie z wydrukiem z programu FAKT i elektronicznej za pomocą 
programu FAKT ) oraz do sporządzania deklaracji cząstkowych miesięcznych podatku 
VAT-7 z ich własnymi danymi w zakresie podatku należnego i naliczonego.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: E5A3FB45-3A57-4A5F-B188-27FCE7114B26. Podpisany Strona 1




